湖南工艺美术职业学院2025年博士学位人才引进相关待遇
2025年学校高层次高技能人才引进实行“一事一议”，引进的博士享受下列相关待遇，并按就高原则执行，引进的其他高层次人才不享受下列相关待遇。博士引进相关待遇具体如下：
	安家费（万元）
	科研经费（万元）
	其它

	设计类、
美术类
	思政类
	其他类
	设计类、
美术类
	思政类
	其他类
	

	20-100
	15-70
	10-50
	15
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	1.配偶具有本科及以上学历或中级及以上职称，学校按照编外聘用形式给予安排工作岗位。其配偶符合学校岗位需要且符合上级部门有关人事调动政策和规定的办理调动手续。
2.未取得副教授职称的，五年内按副教授（七级）标准发放绩效工资。
3.根据学校和益阳市相关文件，学校协调安排随迁子女就近入学。
4.引进3年内，学校提供过渡房或每年2万元租房补贴。


备注：安家费主要依据引进博士的学术成果、工作业绩、专业相关性、发展潜力等因素综合确定。

